

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม ๑ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๕๔๓,๓๙๔.๘๒ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม ๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๖๖,๖๓๑.๖๑ บาท (ห้าแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีปริมาตรราคากลาง :
- ๖.๑ แบบ ปร.๔(ก), แบบ ปร.๔(ข), แบบ ปร.๔(ค), แบบ ปร.๕(ก), แบบ ปร.๕(ข), แบบ ปร.๕(ค) แบบ ปร.๖
จำนวน ๑๓ แผ่น (รวมปก)
- ๖.๒ แบบรูปรายการ จำนวน ๑๓ แผ่น (รวมปก)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :
- | | | |
|--------------------|--------------|---------------|
| ๗.๑ นายรุ่งรัตน์ | พระนาค | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ ผศ.ทพญ.รัชวรรณ | ต้นศลารักษ์ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศตวรรษ | แสงเรือน | กรรมการ |
| ๗.๔ นายทิวา | ทัศนางกูร | กรรมการ |
| ๗.๕ นายวรวุฒิ | เกิดวงศ์หงส์ | กรรมการ |



บัญชีแสดงปริมาณค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์

มหาวิทยาลัยนเรศวร

ราคากลาง



โครงการปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงาน คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานปรับปรุง เป็นเงิน	473,370.41	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงิน	83,674.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดในการก่อสร้าง	9,587.20	
สรุป	รวมราคาโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	566,631.61	
	(ห้าแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (ผศ.ทพญ.รัชวรรณ ตันศลารักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศตวรรษ แสงเรือน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทิวา ทศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร



แบบสรุปค่างานอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานอาคาร	รายการ
- ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร จังหวัดพิษณุโลก	
- หน่วยงาน	คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4 ที่แนบ	4 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานอาคาร	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง	362,569.25	1.3056	473,370.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าอาคารเป็นเงินทั้งสิ้น	362,569.25	1.3056	473,370.41	
	คิดเป็นเงิน	(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบบัดสตางค์)			
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่งานประมาณ	325.00 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคางานประมาณ	1,456.52 บาท/เมตร			



โครงการปรับปรุงโครงสร้างทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ จัหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	325.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,125.00	8,125.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนหน้าต่าง	6.00	ชุด	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00	รื้อขนไป
	รวมราคารายการที่ 1.1						9,925.00	9,925.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบหนา 9 มม. มีพอยต์ คราวโลหะชุบสังกะสี	325.00	ตร.ม.	338.00	109,850.00	75.00	24,375.00	134,225.00	
	รวมราคารายการที่ 1.2				109,850.00		24,375.00	134,225.00	
1.3	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ทากายามิ (สีรองพื้น 1 เทียว/สีทับหน้า 2 เทียว)	320.00	ตร.ม.	45.00	14,400.00	34.00	10,880.00	25,280.00	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ทาฝ้าเพดาน (สีรองพื้น 1 เทียว/สีทับหน้า 2 เทียว)	435.00	ตร.ม.	45.00	19,575.00	34.00	14,790.00	34,365.00	
	รวมราคารายการที่ 1.3				33,975.00		25,670.00	59,645.00	
1.4	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่างเบอร์ 1 ขนาด 2.00x1.50 ม.	4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมค่าแรง
	รวมราคารายการที่ 1.4				24,000.00		-	24,000.00	

โครงการปรับปรุงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ จัหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2.3	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตู้	7,000.00		2,100.00		9,100.00	
	- โคมไฟ LED HIHG BAY กำลังไฟไม่เกิน 150 วัตต์ (90 คูเมน/วัตต์)	12.00	ชุด	3,000.00		2,000.00		60,000.00	
	- สาย IEC01 1x2.5 sq.mm.	270.00	เมตร	11.00		7.00		4,860.00	
	- สาย IEC01 1x6 sq.mm.	90.00	เมตร	28.00		16.00		3,960.00	
	- สาย IEC01 1x16 sq.mm.	180.00	เมตร	76.00		20.00		17,280.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT Dia.1/2"	105.00	เมตร	33.00		22.00		5,775.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT Dia.1"	80.00	เมตร	68.00		28.00		7,680.00	
	- อุปกรณ์ประกอบงานระบบไฟฟ้า	1.00	พหุ	8,422.50		2,526.75		10,949.25	
	รวมราคารายการที่ 2.3			79,497.50		40,106.75		119,604.25	
	รวมราคารายการที่ 2			89,497.50		43,906.75		133,404.25	



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์	รายการ
- ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร จังหวัดพิษณุโลก	
- หน่วยงาน	คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4 ที่แนบ	2 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่างานปรับปรุง	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์				
A	งานครุภัณฑ์ประกอบงานปรับปรุง	78,200.00	7%	83,674.00	
B	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	7%	-	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงินทั้งสิ้น	78,200.00	7%	83,674.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (แปดหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	1 รายการ
- ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงโถงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร จังหวัดพิษณุโลก	
- หน่วยงาน	คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
3.1	ค่าเช่านั่งร้าน (สำหรับงานฝ้าเพดานภายในอาคาร)	8,960.00	7%	9,587.20	
	**เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	- ค่าเช่านั่งร้านมีการต่อเพื่อยื่น				
	- เนื่องจากอาคารที่ปรับปรุงมีความสูง 8 เมตร				
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงินทั้งสิ้น	8,960.00	7%	9,587.20	
	คิดเป็นเงิน	(เก้าพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)			



โครงการปรับปรุงทางเดินภายในโรงพยาบาลทันตกรรม 1 จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทันตกรรม 1 คณะทันตแพทยศาสตร์ จัหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
3.1	ค่าเช่านั้ร้านค้า (สำหรับงานฝ้ายขายเพดาน)								
	- นั้ร้านค้า คิด 100%	128.00	ตร.ม.	50.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- ค่าแรงประกอบนั้ร้านค้า คิด 100%	128.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,560.00	2,560.00	
	รวมราคางานข้อ 3.1				6,400.00		2,560.00	8,960.00	

